SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 0370/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas  atribuições  legais  e  estatutárias  e  tendo em vista  o  que consta  no  Processo n.

002212/2013-99, do Centro de Processos Seletivos (CEPS) desta Universidade,

R E S O L V E :

Considerar designado o servidor  WALBER DE OLIVEIRA COSTA,

ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração do quadro de pessoal desta

Universidade,  para  responder  pela  função  de  Coordenador  de  Tecnologia  da

Informação – código FG-1 do CENTRO DE PROCESSOS SELETIVOS (CEPS), no

período de 1º. a 30 de janeiro de 2013, em razão do afastamento do titular da referida

função que se encontra em gozo de férias regulamentares.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 25 de janeiro de 2013.

ÉDSON ORTIZ DE MATOS

Pró-Reitor de Administração, no exercício da Reitoria